
ZARZĄDZENIE NR 146/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit."a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zmianami) oraz uchwały Nr XXX/190/05 Rady Miejskiej 
w Dukli z dnia 11 marca 2005 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata na terenie Gminy Dukla (Dz. Urz. 
Województwa Podkarpackiego Nr 47, poz. 545 oraz z 2011 r. Nr 170, poz. 2458), Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na ustanowienie na rzecz PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą  w Lublinie, 20-
340 Lublin, ul. Garbarska 21A na czas nieoznaczony odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości będącej 
własnością Gminy Dukla, położonej w miejscowości Wietrzno, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka nr 1076, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr KS1K/00067263/1, zgodnie z przebiegiem 
wskazanym na załączniku mapowym do niniejszego zarządzenia. 

2. Służebność będzie polegała na prawie korzystania z nieruchomości obciążonej na której znajdują się 
urządzenia elektroenergetyczne, polegającym w szczególności na prawie do utrzymywania na niej urządzeń 
i instalacji elektroenergetycznych, dystrybucji/przesyłu energii elektrycznej za ich pośrednictwem, prawie dostępu 
i dojazdu do nich niezbędnym sprzętem, usuwania awarii, dokonywania napraw, wykonywanie czynności 
eksploatacyjnych; w tym modernizacji, konserwacji, kontroli, przeglądów, wymiany, przebudowy, remontu, 
rozbudowy oraz demontażu tych urządzeń i instalacji. . 

3. Tryb ustanowienia służebności określają odrębne przepisy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i Inwestycji Urzędu 
Miejskiego w Dukli. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8B0B40-ED2E-444F-A975-3158C4C40308. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8B0B40-ED2E-444F-A975-3158C4C40308. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

